
Kupní smlouva
č. smlouvy kupujÍcÍho: 95/47019671/2019

uzavřená dle § 2079 a následujicich zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále
,,NOZ")

Či. 1 Smluvní strany

Prodávajícŕ
Obchodní firma: OSIT s.r.o.
Sídlo: Mrštíkova 399/2a
Zastoupený: Bc. Petrem Kuskem
lČ, DIČ: 25026534, CZ25026534
Bankovní spojeni: ČSOB Liberec
Číslo účtu:
Společnost je zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Ústi nad Labem, oddíl B, vložka
1429.

Kupujicŕ
Obchodní firma: Gymnázium Zikmunda Wintra Rakovník, příspěvková organizace
Sídlo: Žižkovo nám. 186, 269 01, Rakovník
Zastoupený: PhDr. Zdeňka Voráčková, ředitelka školy
lČ: 47019671
Bankovní spojeni: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu:
Společnost je zapsána v Rejstříku škol a školských zařízeni MŠMT, jejímž zřizovatelem je
středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
KUPNÍ SMLOUVU

(dále jen ,,smlouva"):
Předmět smlouvy

l. Předmětem plněni smlouvy je zajištění dodávky 1 ks serveru Dell PowerEdge T340, 1 ks
software Windows Server Standard Core 2019 16 Lič OLP NL AE CoreLic a 140 ks licenci
Windows Server CAL 2019 OLP NL AE Device CAL (dále také jako ,,zboží") pro Gymnázium
Zikmunda Wintra Rakovník, příspěvková organizace dle přílohy č. 1 téfo smlouvy do místa plnění.

2. Specifikace předmětu plnění a podmínky této smlouvy vycházejí ze zadávacích podmínek
kupujIcího a nabídky prodávajÍcÍho 1918-0226 ze dne 5.12. 2019. Obě smluvní strany prohlašují,
že zadávací podmínky kupujÍcÍho a nabídku prodávajiciho podanou v řízeni mají k datu uzavřeni
této smlouvy k dispozici.

3. prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujíchnu předávat předmět koupě a umožnit mu nabýt
k němu vlastnické právo a kupujÍcÍ se na základě této smlouvy zavazuje předmět koupě převzít a
zaplatit prodávaj icímu za dodaný předmět koupě kupní cenu specifikovanou dále v této smlouvě.

4. prodávajÍcÍ se zavazuje dodávat zboží nové, nepoužité.

5. Kupující požaduje dodat zboží odpovÍdající platným ČSN, atestům a předpisům výrobce v
prvotřídnÍ kvalitě. Kontrola kvality a úplnosti předmětné dodávky bude provedena při převzetí. V
případě závady, na kterou se vztahuje záruka, veškeré vzniklé náklady hradí prodávající.

6. Předmětem smlouvy je dále předání zboží dle článku Ill této smlouvy včetně vystaveni
potřebných dokladů dle platné legislativy.



I. Platnost smlouvy

l. ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat zboží dle ČI. l. Této smlouvy a dle podmínek sjednaných v či. Ill
této smlouvy do 40-ti kalendářních dní ode dne účinnosti této smlouvy.

ll. Dodací podmínky

l. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujicknu předmět plněni uvedený v předmětu smlouvy dle ČI. l
této smlouvy.

2. Dodavatel se zavazuje dodat kompletnl předmět plnění, tzn, dňčí plněni není přípustné.

3. Předmět plnění dle této smlouvy lze dodat doručením a převzetím zboží oprávněným
pracovníkem kupujÍcÍho v místě plnění.

4. prodávajÍcÍ provede předáni dodávky do místa plnění v pracovní dny od 8.00 do 16.00 hodin,
případně v čase po dohodě prodávajícího a kupujÍcÍho.

5. Místem plněni se rozumí Gymnázium Zikmunda Wintra Rakovník, Žižkovo nám. 186, 269 01,
Rakovník

6. Nedílnou součástí dodávky bude doklad o předáni a převzetí zboží (dodací list). Dodací list
podepIšI oprávnění zástupci obou smluvních stran, kteří budou pověřeni příslušným vedoucím
zaměstnancem (statutárním zástupcem) k realizaci tohoto smluvního vztahu, přičemž podpisem
dodacího listu dochází k převzetí a předáni zboží. Dodací list musí obsahovat přesné definování
zboží a přesný název zboží. jako dodací list může sloužit i konečná faktura.

7. Kontrola kvality a úplnosti předmětné dodávky bude provedena při převzetí. Oprávněný pracovník
kupujícího je povinen prohlédnout předmět koupě co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na
věci a přesvědčit se, zda odpovídá smluveným vlastnostem a zadávacím podmínkám. Za vadu
se považuji i vady v dokladech nutných pro užívání věci. V případě závady, na kterou se vztahuje
záruka, veškeré vzniklé náklady hradí prodávajicí.

III. Kupní cena

1. Kupní ceny předmětu za předmět plněni činí:

1. NABÍDKOVÁ CENA:

Položka Počet Cena za Cena celkem Cena celkem
kusů kus/množství v Kč bez DPH v KČ včetně DPH

v Kč bez
DPH

1 - server
Dell PowerEdge T340 Server 1 49 520,00 49 520,00 59 919,20
(32GB), zakázková
konfigurace
2 - SW Windows Server
Win Svr Standard Core 2019 1 6 090,00 6 090,00 7 368,90
16Lic OLP NL AE CoreLic
3 - licence
Win Svr CAL 2019 OLP NL AE 140 220,00 30 800,00 37 268,50
Device CAL

Celková nabídková cena 86 410,00 104 556,00



2. Celková cena za předmět plnění činí 86 410,00 Kč bez DPH a 104 556,00 včetně 21 % DPH.

3. Kupní cena za předmět plnění je nepřekročitelná, nejvýše přípustná po dobu smluvního vztahu a
je garantována prodávajichn po celou dobu platnosti smlouvy.

4. Doprava zboží a související náklady budou zahrnuty v nabídkové ceně za předmět plněni veřejné
zakázky a nemůžou být fakturovány zvlášť. V nabídkové ceně musí být zahrnuty veškeré přímé či
nepřímé náklady spojené s dodávkou zboží do sjednaného místa plněni, zejména za balné,
poštovné či případně další manipulační poplatky.

IV. Fakturační a platební podmínky

1. KupujÍcÍ neposkytne prodávajichnu zálohu na plněni předmětu smlouvy.

2. Kupní ceny za jednotlivé objednávky budou kupujícímu uhrazeny na základě daňových dokladů
(faktury) vystavených prodávajíckn. Každý daňový doklad (faktura) musí obsahovat níže uvedené
náležitosti dokladu dle zákona č. 325/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů:

a) název a sídlo prodávajicího a kupujícího
b) označeni dodacího listu a jeho číslo, pokud není faktura zároveň dodacím listem
C) odkaz na tuto smlouvu
d) celkovou fakturovanou částku
e) datum převzetí faktury

3. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovidajÍcĹ náležitosti, je kupujĹcÍ oprávněn
zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět prodávajíchnu k doplněni, aniž se tak dostane do prodlení.
V takovém případě počíná lhůta splatnosti běžet znovu od zpětného zaslání náležitě doplněného či
opraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české měně.

4. Faktura je splatná do 14-ti kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujĹcĹmu na základě
dodacích listů podepsaných oběma smluvními stranami. Za zaplaceni dle kupní smlouvy je
považováno odesláni kupní ceny na účet prodávajÍcÍho uvedený v záhlaví této smlouvy.

5. prodávajlci zašle daňový doklad (fakturu) na adresu sídla kupujÍcÍho.

6. Platba bude provedena výhradně v kč.

V. Záruka na jakost

1. prodávajÍcÍ garantuje záruční dobu v minimální délce 36 měsíců ode dne převzetí kupujÍcÍm na
server, na software se záruka neposkytuje.

2. prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení dle této smlouvy.

3. Odpovědnost za vady zboží, záruka za jeho jakost a právní vady zboží, se řídí příslušnými
ustanoveními Občanského zákoníku. Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl.
NOZ.

4. Kupující je povinen prohlédnout předmět koupě co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na věci
a přesvědčit se, zda odpovídá smluveným vlastnostem a zadávacím podmínkám. Za vadu se
považuji i vady v dokladech nutných pro užívánI věci.

VI. Přechod vlastnictví a nebezpečí škody na věci

l. KupujÍcÍ se stává vlastníkem zboží dodaného na základě kupní smlouvy jeho potvrzeným
převzetím.

2. Skutečnost osvědčujÍcÍ přechod vlastnictví tak, jak je uvedeno v předchozím odstavci, je potvrzena
podpisem dodacího listu, faktury či případně elektronicky e-mailem oprávněným (statutárním
zástupcem pověřeným) pracovníkem kupujÍcĹho.

3. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí a předání zboží
oprávněnému (statutárním zástupcem pověřenému) zástupci kupujÍcÍho.



VIl. Porušení smluvních povinností

l. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujlcknu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z plnění předmětu
smlouvy za každý i započatý den prodlení, pokud nebude dohodnuto jinak.

2. KupujÍcÍ se zavazuje zaplatit prodávajÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý
i započatý den prodlení s placením faktury, pokud nebude dohodnuto jinak.

VIII. Ostatní ujednáni

l. Změny smlouvy budou platné pouze na základě číslovaných, písemných a oboustranně
odsouhlasených dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Smluvní strany se dohodly, že případné sporné škody, rozpory ohledně kvality a úplnosti plněni
předmětu smlouvy budou vyčísleny nebo rozhodnuty soudním znalcem, kterého odsou hlasi obě
strany.

3. Práva a povinnosti smluvních stran, obchodní vztahy neupravené touto smlouvou se řľdI příslušnými
ustanoveními Občanského zákoníku, platným právním řádem ČR a obchodními zvyklostmi.
Případné spory z těchto právních vztahů budou rozhodovat české soudy. Není přípustná rozhodčí
doložka.

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažuji za obchodní tajemstvľ
ve smyslu Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. prodávajÍcÍ prohlašuje, že souhlasí
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly
znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s
uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelněni. Smluvní
strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede kupujÍcÍ. Smlouva nabývá
platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

6. Obě smluvní strany mohou smluvní vztah ukončit výpovědí smlouvy v případě závažných porušení
této smlouvy, přičemž výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počíná prvním dnem následujicim po dni
doručeni výpovědi. Obě smluvní stany mohou ukončit platnost smlouvy také dohodou.

7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. prodávajÍcĹ a kupujíci obdrží po jednom vyhotovení
smlouvy.

8. prodávající i kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla
uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušeni nebo lehkomyslnosti
druhé strany, na důkaz čehož připojuji své podpisy.

Príloha č. 1 - V/astnlnabldka prodávajlc/ho

Kupující Prodávajici:
V Rakovníku dne: 5.12.2019 V Liberci dne: 5.12.2019

hDr. Zdeň a oráčková
Ředitelka GZ\N Rakovník

..... . . .. . .. .1· - Be. Petr Kusko
jednatel OSIT s.r.o.



OSIT s.r.o. __ _ _
Dodavatel:

OSIT s.r.o.
Mrštíkova 399/2a
460 07 Liberec 3

lČ: 25026534
DIČ: CZ25026534
Mobil: 737950915
E-mail: obchod@dellpoint,cz
www.dellpoint.cz

€9 D'"="
Provozovna:

DELLPOINT showroom
Mrštíkova 399/2a
460 07 Liberec 3

NABÍDKA Č. 1918-0226
Odběratel: lČ: 47019671

DIČ:

Gymnázium Zikmunda Wintra Rakovník, přísp
Žižkovo nám. 186
269 01 Rakovník

Tel.: 313 251 332

Nabídka č.: 1918-0226
Datum zápisu: 05.12.2019 Konečný příjemce:
Platnost do: 10.12.2019

Na základě našeho předcházejicího jednání Vám zasíláme nabídku produktů a služeb společnosti DELL.

Název produktu

Dell PowerEdge T340 Server (32GB), zakázková konfigurace

Win Svr Standard Core 2019 16Lic OLP NL AE Coreúc

Win Svr CAL 2019 OLP NL AE Device CAL

Součet položek
ZaokrouhlenI
CELKEM K ÚHRADĚ

Množství j.cena

Iks 49 520,00

Cena %DPH DPH KČ Celkem

49 520,00 21% 10 399,20 59 919,20

Iks 6 090,00 6 090,00 21% 1 278,90 7 368,90

140ks 220,00 30 800,00 21% 6 468,00 37 268,00

86 410,00 18146,10 10'4 556,10
-0,10

104 556,00

SPECIFIKACE:

l) Dell PowerEdge T340 Server (32GB), zakázková konfigurace

Komponenty
1 MOD,PWA,PLNR,SV,T340
1 Intel Xeon E-2136 3.3GHZ, 12M cache, 6C/12T, turbo (BOW)
1 1DRAC,Legacy Password
1 iDRAC Group Manager, Disabled
1 MOD,CBL,SAS,PERC,T340
1 MOD,BZL,FRT,MET,SCTY,TWR,T440
1 Performance Optimized
1 2666MT/s UDIMMs
2 16GB 2666MT/s DDR4 ECC UDIMM
1 iDrac9, Basic
2 4TB 7.2K RPM NLSAS 12Gbps 512n 3.5in Hot-plug Hard Drive
1 PERC H330" RAID Controller, Adapter, Full Height
1 Standard Heatsink for PE T330/T340
1 MOD,DVD+/-RW,SATA,9.5,HLDS,ESG
1 MOD,PWR SPLY,495W,RDNT,DELTA
2 C13 to C14, PDU Style, 10 AMP, 6.5 Feet (2m), Power Cord
1 Trusted Platform Module 2.0
1 On-Board LOM
1 Casters
1 No RAID

Software
1 Performance BIOS Settings
1 No Systems Documentation, No OpenManage DVD Kit

Služby
1 Basic Next Business Day 12 Months
1 ProSupport Next Business Day Onsite Service Initial, 12 Month(s)

Ekonomický a informační systém POHODA



Název produktu Množství

1 ProSupport Next Business Day Onsite Service Extension, 48 Month(s)

J.cena Cena %DPH DPH KČ Celkem

D¢LLEMC
PARTNER

GOLD

M K ' ť 'SC" :
AtJ'

O ==m6
CENA NOVIN

Bronze Partner

Zpracoval: Petr Kusko

Ekonomický a informační systém POHODA Strana 2 dokladu 1918-0226


